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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i kælderen og i kølerum, ingen anmærkninger. målt
temperatur i kummefrysere, ok.
Kontrolleret adskillelse af fødevarer og rengøringsartikler på
lager i kælderen, ok.
Kontrolleret opbevaring i kummefrysere, ok. Disse er meget
fyldte og det kan være svært at overskue hvad der er i fryserne
i forhold til styring af holdbarhed m.v. Ansvarlig er opmærksom
og oplyser om system til styring heraf, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret loft, lysstofrør og område ved
kondensator i kølerummet. Følgende er konstateret: Her er der
begyndende skimmelvækst og generelt manglende rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der ikke er
produktkontakt.
Vejledt generelt om minimering af risiko for kontaminering
gennem luftcirkulation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret loft i butik,
gummipakning ved håndvask og yderdør mod gården, ingen
anmærkninger. der er udført vedligeholdelse siden sidste
kontrolbesøg, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring, ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for kontrol ved varemodtagelse, med en frekvens på 1x14 dag, jf.
egenkontrolprocedurer, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: Krydderurter, mini
nougat rose, ok.
Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Det indskærpes, at produkter i frugt- og grøntsektoren, som skal sælges friske til forbrugeren, kun må afsættes,
hvis der er af sund og sædvanlig handelskvalitet.
Følgende er konstateret: Honningmelon, tomater, kinakål, koriander, aubergine, abrikoser, æbler, avocado,
rucola, rosmarin og mini agurker er synligt forringet i form af skimmel, råd og blød/slap, vissen og manglende
saftspændt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Mange vil gerne købe til reduceret pris.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland.
Det indskærpes, at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er konstateret: På frugt og grønt i udenoms areal foran butik og i område i butikken er der ikke mærket
med oprindelsesland.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har meget travlt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


